
 
Výběr ze zveřejněných příspěvků www.rajhrad.cz 
ROZHLASEM – T06/2017 

Masna Tuček Musilová – akce týdne T6/2017 

Prodejna masa, teplých jídel a zabijačkových specialit 

Tuček-Musilová, Masarykova 124, Rajhrad v tomto týdnu nabízí v akci: 

- vepřová plec za 89,-Kč/kg,  

   původ masa ČR, akce platí do vyprodání zásob. 

Potraviny U Sedláčků – akce týdne T6/2017 

Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 6.2. do 12.2.2017 

nabízí za zvýhodněné ceny například: 

 Dessert kakaový, vanilkový 200g Ehrmann – pouze za 5,90 Kč 
 Bítešské párky 1Kg – pouze za 89,90 Kč 

prodej – Drůbežárna Prace – 11.2.2017 

Drůbežárna Práce bude v sobotu 11.2.  ve 12:30 hod. prodávat: 

 kuřice všech barev (ve snášce, stáří 28 týdnů) – 170 Kč/ks, 
 chovné kohouty, 
 krmivo pro drůbež a králíky + vitamínové doplňky, 
 dále pak vykupovat králičí kožky – 5 Kč/ks. 

totální výprodej textilu – Židlochovice 
Textil na sídlišti v Židlochovicích oznamuje, že od 26.1. 2017 zahajuje výprodej 
veškerého zboží z důvodu změny majitele. Při nákupu nad 500 Kč vám bude na 
pokladně odečteno 20%, při nákupu nad 1000 Kč odečítáme 30%. Akce platí do 
konce února, nevztahuje se na drogerii, sladkosti a nápoje. 
Adresa prodejny: Sídliště Družba 662, 66701 Židlochovice 

 

http://www.rajhrad.cz/
http://inzerce.rajhrad.cz/2017/02/06/masna-tucek-musilova-akce-tydne-t62017/
http://inzerce.rajhrad.cz/2017/02/05/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t62017/
http://inzerce.rajhrad.cz/2017/02/07/prodej-drubezarna-prace-11-2-2017/
http://inzerce.rajhrad.cz/2017/01/27/totalni-vyprodej-textilu-zidlochovice/


pronájem administrativního celku – Rajhradice 

Pronájem administrativního celku, sídlo firmy 193 m2 / RAJHRADICE 

Nabízíme k pronájmu kancelářský celek v moderním polyfunkčním objektu v 

Rajhradicích o celkové výměře 193 m2. Dle potřeby nájemce lze pronajmout i 

skladové prostory. Objekt je vybaven nejmodernějšími IT technologiemi, 

elektronicky zabazpečen a trvale střežen kamerovým systémem. 

Pro bližší informace volejte na 777 725 826 nebo piště na vhmobile@me.com. 
 

Lesní MŠ Výhonek – nabídka volné kapacity 
Lesní mateřská škola Výhonek v Židlochovicích zvažuje rozšíření provozu na 5 dní 
v týdnu od dubna nebo od září 2017. Abychom si však byli jisti, že naplníme 
kapacitu školky, prosíme zájemce o případnou docházku do školky, aby se nám 
ozvali. Docházka vašeho dítěte může být dvoudenní, třídenní či pětidenní. 
Předběžný nezávazný zájem můžete vyjádřit v dotazníku dostupném na našich 
webových stránkách www.spolekvyhonek.cz do 15. února 2017. Prosíme, abyste 
si před jeho vyplněním přečetli podmínky docházky. Pětidenní provoz zahájíme 
pouze v případě dostatečného množství zájemců! 

 

 

http://inzerce.rajhrad.cz/2017/02/02/pronajem-administrativniho-celku-rajhradice/
mailto:vhmobile@me.com
http://novy.rajhrad.cz/lesni-ms-vyhonek-nabidka-volne-kapacity/
http://www.spolekvyhonek.cz/

